
Megállók és menetidő
Stops and journey time

Indulási időpontok ebből a megállóból
Departure times from this stop
Indulási időpontok ebből a megállóból
Departure times from this stop

23:
00:
01:
02:
03:
04:
05:

                                                       
05, 23, 48A, 53                                                       
23, 53                                                       
23, 53                                                       
23, 53                                                       
23a                                                       
                                                       

Munkanapokora 
virradó éjszakákon
Nights prior to workdays

Járatinformáció
Line information

Minden jármű alacsonypadlós.
Low-floor service (all vehicles).

F02716

Cházár András utca

 A
Az adatok tájékoztató jellegűek. A menetrendtől való eltérések előfordulhatnak.
All data provided for informational purposes only. Deviations from the schedule may occur.
Érvényesség kezdete (visszavonásig):
Valid from (year/month/day) until further notice: 2022.04.01/02.

23:
00:
01:
02:
03:
04:
05:

                                                       
05, 23, 48A, 53                                                       
18A, 23, 48A, 53                                                       
18A, 23, 48A, 53                                                       
23, 53                                                       
23a                                                       
                                                       

Szombatra és munkaszüneti 
napokra virradó éjszakákon 
Nights prior to Sat, Sun and public holidays 

Jeszenák János utca9'

Kelenföld vasútállomás M

Bártfai utca 

Bikás park M 

Tétényi út 30. 

Szent Imre Kórház 

Karolina út 

Kosztolányi Dezső tér 

Móricz Zsigmond körtér M 

Gárdonyi tér 

Szt. Gellért tér – Műegyetem M 

Rudas Gyógyfürdő 

Március 15. tér 

Ferenciek tere M 

Astoria M 

Uránia 

Blaha Lujza tér M 

Huszár utca 

Keleti pályaudvar M 

Reiner Frigyes park 

Cházár András utca 

Stefánia út / Thököly út1'

Zugló vasútállomás3'

Amerikai út3'

Tisza István tér5'

Bosnyák tér6'

Szugló u. / Nagy Lajos kir. útja7'

Egressy tér8'

Pongrátz Gergely tér10'

Mályva utca11'

Vezér utca / Fogarasi út12'

Újváros park14'

Füredi utca / Szentmihályi út16'

Fischer István utca13'

Ond vezér park18'

21'

Csertő utca15'

Ond vezér útja / Szentmihályi út17'

Zsálya utca14'

Füredi utca / Ond vezér útja19'

907A

907Örs vezér tere 
M+H

Bosnyák tér Örs vezér tere M+H

Kérjük, érvényesítse jegyét.
Please validate your ticket.

Az „a”-val jelölt időpontban induló 907-es járat csak a Csertő utcáig közlekedik, 
az „A”-val jelölt időpontokban pedig 907A jelzésű busz indul a Bosnyák térig.
Departure marked with an “a” runs only to Csertő utca stop as bus 907, 
while those marked with an ”A” run to Bosnyák tér as bus 907A.


